tällä hetkellä noin 1,1-1,6 euron haarukassa. Osaketta
hinnoitellaan parhaillaan alle tämän haarukan, ja siten
näemme tuotto/riski-suhteen houkuttelevana.
Näkemyksemme mukaan etenevä tuloskäänne sekä
konsultoinnin divestointi ovat lyhyellä tähtäimellä
selkeimpiä ajureita aliarvostuksen purkautumiselle.
Keskeisimpänä riskinä näemme heikon
markkinatilanteen ja kireän kilpailutilanteen
vaikutukset WithSecuren kasvulle. Mikäli kasvuvauhti
ei lähde kiihtymään, jäisi myös tuloskäänne osittain
piippuun, mikä todennäköisesti pitäisi
liikevaihtokertoimen jatkossakin matalana.

Arvonmääritys 3/3

2,3

2,1

1,9

1,7

1,5

1,4
1,3

1,2
1,1

1,0
1,0

0,8 €

1,0 €

1,2 €

1,4 €

1,6 €

1,8 €

2,0 €

2,2 €

2,4 €

7,1 % 7,6 % 8,1 %8,6 %9,1 % 9,6
%

10,1
%

10,6
%

11,1 % 11,6
%

12,1
%

DCF-arvon herkkyys muutoksille WACC-%:ssa

DCF-arvo (EUR)

1,1

1,1

1,2

1,3

1,3

1,4

1,5

1,5

1,6

1,7

1,7

1,0 €

1,1 €

1,2 €

1,3 €

1,4 €

1,5 €

1,6 €

1,7 €

1,8 €

10,0
%

11,0
%

12,0
%

13,0
%

14,0
%

15,0
%

16,0
%

17,0
%

18,0
%

19,0
%

20,0
%

DCF-arvon herkkyys muutoksille terminaalin
liikevoittomarginaalissa (EBIT-%)

DCF-arvo (EUR)

WithSecuren ja kyberturvayhtiöiden arvostus

38Lähde: Refinitiv, Inderes, Huom. kuviossa ei näy Crowdstrike (EV/S: 27x, rule of 40: 53 %)

WithSecure

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

-25% -15% -5% 5% 15% 25% 35% 45% 55% 65% 75% 85%

E
V

/S
 2

0
2

4
e

2 x lv:n kasvu-% + EBIT-% 2025e

WithSecuren ja verrokkien arvostus suhteessa kasvun ja
kannattavuuden yhdistelmään (Rule of X)

WithSecure
0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

-20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

E
V

/S
 2

0
2

4
e

Lv:n kasvu-% + EBIT-% 2025e

WithSecuren ja verrokkien arvostus suhteessa kasvun ja
kannattavuuden yhdistelmään (Rule of 40)

Verrokkiryhmän arvostus

Markkina-arvo Yritysarvo Rule of 40

MEUR MEUR 2024e 2025e 2024e 2025e 2024e 2025e 2024e 2025e 2024e 2025e 2025e

6170 4404 10,5 9,3 2,8 2,6 7 % 6 %

2185 2663 18,7 16,1 15,9 14,4 3,5 3,2 8 % 9 % 19 % 20 % 29 %

43126 41256 28,2 24,8 26,1 22,9 7,7 6,9 9 % 13 % 27 % 28 % 41 %

9578 9112 101,5 57,9 84,4 50,9 10,5 8,6 27 % 23 % 10 % 15 % 38 %

92919 91328 46,2 39,4 42,0 36,4 12,4 10,8 16 % 15 % 27 % 28 % 43 %

15758 14373 14,1 13,3 13,9 12,9 6,1 5,8 6 % 5 % 43 % 44 % 49 %

4915 4498 20,8 19,4 19,2 17,6 8,1 7,4 9 % 10 % 39 % 38 % 48 %

507 604 17,6 13,3 12,3 10,0 1,6 1,5 -1 % 5 % 9 % 11 % 16 %

505 442 66,4 46,6 1,3 1,5 -20 % -9 % -10 % 2 % -7 %

4753 4616 30,9 25,7 27,6 22,3 5,5 4,9 14 % 14 % 18 % 19 % 33 %

1936 2757 8,8 8,5 8,2 8,0 3,8 3,7 4 % 5 % 44 % 43 % 48 %

4491 4217 391,8 212,8 186,0 113,9 8,4 7,6 9 % 12 % 2 % 4 % 16 %

4864 4567 44,4 36,4 32,6 25,5 7,2 6,0 26 % 21 % 16 % 16 % 37 %

969 550 120,0 39,3 18,9 1,8 1,6 11 % 12 % -4 % 1 % 13 %

6650 5798 10,2 7,7 46 % 33 % -21 % -4 % 29 %

78208 75723 129,5 91,3 108,3 79,1 27,0 20,7 37 % 30 % 21 % 23 % 53 %

188 173 -26,7 -171,0 54,2 21,4 1,1 1,1 6 % 6 % -4 % -1 % 5 %

71,0 53,2 44,7 32,6 7,4 6,3 13 % 13 % 16 % 19 %

29,5 31,0 26,9 22,3 6,7 5,9 9 % 12 % 18 % 19 %

-83 % -82 %

Lähde: Refinitiv / Inderes

EV/EBIT EV/EBITDA EV/Liikevaihto Lv:n kasvu-% EBIT-%Verrokkiryhmän arvostus

Yhtiö

Trend Micro

Rapid7

Fortinet

Cyberark

Palo Alto Networks

Check Point Software

Qualys

NCC Group

SecureWorks

Tenable

SolarWinds

Varonis

Darktrace

Riskified

SentinelOne

Crowdstrike

Keskiarvo

Mediaani

Erotus-% vrt. mediaani

WithSecure (Inderes)

Arvostus yhteenveto

40

Arvostustaso 2022 2023 2024e 2025e 2026e 2027e 2028e

Osakekurssi 1,37 1,04 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07

Osakemäärä, milj. kpl 174,5 174,5 176,0 176,0 176,0 176,0 176,0

Markkina-arvo 240 181 188 188 188 188 188

[…]

Vapaa kassavirta -36,1 -8,4 -0,2 4,2 7,0 11,7 14,5 18,2 21,3 26,6 27,2 394

Diskontattu vapaa kassavirta   -7,9 -0,2 3,3 5,1 7,7 8,7 10,0 10,6 12,1 11,3 164

Diskontattu kumulatiiv. vapaakassavirta 225 232 233 229 224 217 208 198 187 175 164

Velaton arvo DCF   225

- Korolliset velat   -13,7

+ Rahavarat   36,6

-Vähemmistöosuus   0,0

-Osinko/pääomapalautus   0,0

Oman pääoman arvo DCF   247

Oman pääoman arvo DCF per osake   1,41

Pääoman kustannus (WACC)

Vero-% (WACC) 22,0 %

Tavoiteltu velkaantumisaste D/(D+E) 0,0 %

Vieraan pääoman kustannus 4,0 %

Yrityksen Beta 1,15

Markkinoiden riski-preemio 4,75 %

Likviditeettipreemio 1,60 %

Riskitön korko 2,5 %

Oman pääoman kustannus 9,6 %

Pääoman keskim. kustannus (WACC) 9,6 %

Lähde: Inderes

4%

23%

73%

2024e-2028e

2029e-2033e

TERM

Rahavirran jakauma jaksoittain

2024e-2028e 2029e-2033e TERM

DCF:n herkkyyslaskelmat ja avainoletukset graafeina

Lähde: Inderes. Huomaa, että terminaaliarvon paino (%) on esitetty käänteisellä asteikolla selkeyden vuoksi.

2,1

1,9

1,7

1,5

1,4

1,3
1,2

1,1
1,0

1,0

0,8 €

1,0 €

1,2 €

1,4 €

1,6 €

1,8 €

2,0 €

0,0 % 0,5 % 1,0 % 1,5 % 2,0 % 2,5 % 3,0 % 3,5 % 4,0 % 4,5 % 5,0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille riskittömässä korossa

DCF-arvo (EUR)

2,3

2,1

1,9

1,7

1,5

1,4
1,3

1,2
1,1

1,0
1,0

0,8 €

1,0 €

1,2 €

1,4 €

1,6 €

1,8 €

2,0 €

2,2 €

2,4 €

7,1 % 7,6 % 8,1 % 8,6 % 9,1 % 9,6 % 10,1 % 10,6 % 11,1 % 11,6 % 12,1 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille WACC-%:ssa

DCF-arvo (EUR)

1,1
1,1

1,2
1,3

1,3
1,4

1,5
1,5

1,6
1,7

1,7

1,0 €

1,1 €

1,2 €

1,3 €

1,4 €

1,5 €

1,6 €

1,7 €

1,8 €

10,0 % 11,0 % 12,0 % 13,0 % 14,0 % 15,0 % 16,0 % 17,0 % 18,0 % 19,0 % 20,0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille terminaalin
liikevoittomarginaalissa (EBIT-%)

DCF-arvo (EUR)

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

DCF-laskelman kasvu- ja kannattavuusoletukset

Liikevaihdon kasvu-% Liikevoitto-%

Tase

43

Vastaavaa 2022 2023 2024e 2025e 2026e Vastattavaa 2022 2023 2024e 2025e 2026e

Pysyvät vastaavat 133 130 128 127 125 Oma pääoma 140 103 96,3 93,7 95,7

Liikearvo 83,0 78,1 78,1 78,1 78,1 Osakepääoma 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Aineettomat hyödykkeet 23,5 20,6 18,4 17,4 16,5 Kertyneet voittovarat 58,6 20,2 13,6 10,9 12,9

Käyttöomaisuus 10,7 13,0 13,1 12,5 12,1 Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sijoitukset osakkuusyrityksiin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Uudelleenarvostusrahasto 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Muut sijoitukset 7,9 6,1 6,1 6,1 6,1 Muu oma pääoma 81,4 82,7 82,7 82,7 82,7

Muut pitkäaikaiset varat 1,3 1,9 1,9 1,9 1,9 Vähemmistöosuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Laskennalliset verosaamiset 6,8 10,7 10,7 10,7 10,7 Pitkäaikaiset velat 32,5 34,3 28,1 27,8 27,5

Vaihtuvat vastaavat 113 77,2 65,6 68,9 74,3 Laskennalliset verovelat 1,6 1,3 1,3 1,3 1,3

Vaihto-omaisuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Varaukset 0,0 3,5 0,0 0,0 0,0

Muut lyhytaikaiset varat 3,2 3,3 3,3 3,3 3,3 Korolliset velat 8,4 8,4 6,0 6,0 6,0

Myyntisaamiset 40,4 37,3 39,3 41,6 44,1 Vaihtovelkakirjalainat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Likvidit varat 69,1 36,6 23,0 24,0 26,9 Muut pitkäaikaiset velat 22,5 21,2 20,8 20,5 20,2

Taseen loppusumma 246 207 194 195 200 Lyhytaikaiset velat 73,3 70,1 69,2 74,0 76,4

Lähde: Inderes Korolliset velat 4,8 5,4 2,0 3,2 2,0

Lyhytaikaiset korottomat velat 66,3 64,2 66,6 70,1 73,8

Muut lyhytaikaiset velat 2,1 0,6 0,6 0,6 0,6

Taseen loppusumma 246 207 194 195 200

Yhteenveto

Tuloslaskelma 2022 2023 2024e 2025e Osakekohtaiset luvut 2022 2023 2024e 2025e

Liikevaihto 134,7 142,8 151,3 160,1 EPS (raportoitu) -0,22 -0,23 -0,04 -0,02

Käyttökate -29,9 -25,1 3,2 8,1 EPS (oikaistu) -0,19 -0,13 -0,02 0,00

Liikevoitto -42,6 -43,9 -8,8 -3,4 Operat. kassavirta / osake -0,23 -0,15 0,03 0,06

Voitto ennen veroja -44,2 -43,7 -8,3 -3,4 Vapaa kassavirta / osake -0,29 -0,21 -0,05 0,00

Nettovoitto -38,2 -40,0 -6,6 -2,7 Omapääoma / osake 0,80 0,59 0,55 0,53

Kertaluontoiset erät -5,8 -17,6 -2,3 -2,4 Osinko / osake 0,00 0,00 0,00 0,00

Tase 2022 2023 2024e 2025e Kasvu ja kannattavuus 2022 2023 2024e 2025e

Taseen loppusumma 245,8 207,4 193,6 195,5 Liikevaihdon kasvu-% 4 % 6 % 6 % 6 %

Oma pääoma 140,1 103,0 96,3 93,7 Käyttökatteen kasvu-% 80 % -16 % -113 % 154 %

Liikearvo 83,0 78,1 78,1 78,1 Liikevoiton oik. kasvu-% 37 % -28 % -75 % -84 %

Nettovelat -55,9 -22,9 -15,0 -14,8 EPS oik. kasvu-% 48 % -30 % -82 % -94 %

Käyttökate-% -22,2 % -17,6 % 2,1 % 5,1 %

Kassavirta 2022 2023 2024e 2025e Oik. Liikevoitto-% -27,3 % -18,4 % -4,3 % -0,6 %

Käyttökate -29,9 -25,1 3,2 8,1 Liikevoitto-% -31,6 % -30,7 % -5,8 % -2,1 %

Nettokäyttöpääoman muutos -12,8 -0,7 0,3 1,3 ROE-% -32,4 % -32,9 % -6,7 % -2,8 %

Operatiivinen kassavirta -40,0 -26,3 5,3 10,1 ROI-% -30,7 % -32,5 % -8,0 % -3,3 %

Investoinnit -6,3 -12,0 -9,8 -10,0 Omavaraisuusaste 79,0 % 73,3 % 75,4 % 71,7 %

Vapaa kassavirta -50,1 -36,1 -8,4 -0,2 Nettovelkaantumisaste -39,9 % -22,2 % -15,5 % -15,8 %

Arvostuskertoimet 2022 2023 2024e 2025e

EV/Liikevaihto 1,4 1,1 1,1 1,1

EV/EBITDA neg. neg. 54,2 21,4

EV/EBIT (oik.) neg. neg. neg. neg.

P/E (oik.) neg. neg. neg. neg.

P/B 1,7 1,8 2,0 2,0

Osinkotuotto-% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Lähde: Inderes

Inderes on tehnyt tässä raportissa suosituksen kohteena olevan liikkeeseen
laskijan kanssa sopimuksen, jonka osana on tutkimusraporttien laatiminen.

Raporteilla esitettävä informaatio on hankittu useista eri julkisista
lähteistä, joita Inderes pitää luotettavina. Inderesin pyrkimyksenä on
käyttää luotettavaa ja kattavaa tietoa, mutta Inderes ei takaa esitettyjen
tietojen virheettömyyttä. Mahdolliset kannanotot, arviot ja ennusteet
ovat esittäjiensä näkemyksiä. Inderes ei vastaa esitettyjen tietojen
sisällöstä tai paikkansapitävyydestä. Inderes tai sen työntekijät eivät